（2011）协字第 017 号
关于申报推荐环保专业委员会委员和联络员的通知
各有关单位：
中国氯碱工业协会环保专业委员会自1994年成立以来，在行业循环经济、节能减排、清洁生产和污染治理等方面做了很多工作，特别是在清洁生产标准的制定、清洁生产技术的推广应用方面取得了一定成果。为了更好地作好行业的环保工作，进一步扩大环保专业委员会覆盖范围和完善组织形式，经研究决定，请各企业重新申报推荐环保专业委员会委员和联络员，现将有关事宜通知如下：
一、申报推荐企业要求
协会会员中的氯碱生产企业。
二、申报推荐的委员和联络员要求
请推荐本企业环保负责领导为委员，推荐本企业环保部门负责人为联络员。
三、申报要求
请各企业认真填写氯碱环保专业委员会委员和联络员推荐表（见附件），于5月5日前将推荐表word版发送至wxq@ccaon.com，并加盖企业公章传真至协会，传真022-27428220。如需电子版推荐表请至协会网站（www.ccaia.org.cn）重要通知公告栏目下载。
四、协会联系方式
联系人：幺恩琳  电话：022-27428255  13602018678
王晓强  电话：022-27428256  13821117802
传  真：022-27428220        Email：wxq@ccaon.com

中国氯碱工业协会
2011年4月6日
附件：氯碱环保专业委员会委员和联络员推荐表
附件
氯碱环保专业委员会委员推荐表
单位名称（加盖公章）：
	姓    名

	性别

	民族

	出生日期

	学历

	学位

	籍    贯

	政治面貌

	职      务

	职称

	专业

	单位名称

	邮政
编码

	通讯地址

	联系电话

	传   真

	电子信箱

	手   机

	工作简历

氯碱环保专业委员会联络员推荐表
	姓    名

	性别

	出生日期

	学历

	职      务

	职称

	单位名称

	邮政编码

	通讯地址

	联系电话

	传   真

	电子信箱

	手   机